



Município de Cafelândia

Pregão 24/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 45/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	5.2.10362 ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U 3/4	100,00	UND	0,16	16,00
0002	5.1.447 ADESIVO EPOXI - 100G	20,00	UND	6,07	121,40
0003	5.1.19449 ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CABO ISOLADO	20,00	UND	30,21	604,20
0004	5.2.2540 ANCINHO 12 DENTES	20,00	UND	25,38	507,60
0005	5.2.19396 BOTA BORRACHA PRETA CANO MEDIO NUMERAÇÃO 35 A 43	60,00	UND	26,22	1.573,20
0006	5.1.7710 BROCA AÇO RÁPIDO 04MM	30,00	UND	4,49	134,70
0007	5.2.2060 BROCA AÇO RAPIDO 06MM	30,00	UND	5,94	178,20
0008	5.1.494 BUCHA DE FIXAÇÃO 08 MM	3.000,00	UND	0,07	210,00
0009	5.1.3 BUCHA DE FIXAÇÃO 10 MM	2.000,00	UND	0,08	160,00
0010	5.1.11317 CABO PARA ENXADÃO 1,20 M	20,00	UND	8,18	163,60
0011	5.1.19403 CADEADO 50MM	30,00	UND	24,64	739,20
0012	5.1.412 CADEADO 30MM NACIONAL	100,00	UND	12,78	1.278,00
0013	5.1.7711 CADEADO SEGREDO 25MM	30,00	UND	10,46	313,80
0014	5.1.6150 CÂMARA P/ PNEU DE CARRINHO DE MÃO 350X8	80,00	UND	14,67	1.173,60
0015	5.2.2532 CARRO DE MÃO DE PNEU C/ CÂMARA CAÇAMBA EM LATA	60,00	UND	98,41	5.904,60
0016	5.1.19406 CAVADEIRA RETA C/CABO MADEIRA 150 CM	10,00	UND	24,87	248,70
0017	5.1.19414 CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA TIPO PHILLIPS 3/16 X 6"	30,00	UND	6,25	187,50
0018	5.1.19415 CHAVE DE TESTE 100 A 500 V	15,00	UND	3,55	53,25
0019	5.2.11876 CHAVE GRIFO 12"	5,00	UND	27,31	136,55
0020	5.1.19419 COLA DE CONTATO UNIVERSAL ADESIVO TRADICIONAL 200 G	20,00	UND	8,01	160,20
0021	5.1.587 COLHER PEDREIRO N° 08	10,00	UND	9,83	98,30
0022	5.1.19420 CONE PARA SINALIZAÇÃO FAIXAS PRETO/AMARELO 75 CM EM PVC.	80,00	UND	30,25	2.420,00
0023	5.1.415 DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA	10,00	UND	8,40	84,00
0024	5.1.416 DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	10,00	UND	8,08	80,80
0025	5.1.487 DISCO DE CORTE 7"	45,00	UND	5,07	228,15
0026	5.2.11895 DISCO DIAMANTADO 180X25MM 7"X1"	10,00	UND	62,51	625,10
0027	5.1.10498 DISCO DIAMANTADO LISO 110 X 20MM	5,00	UND	15,10	75,50
0028	5.1.14307 DISCO P/ CORTE 300X3,5X,4 MM - 12"X9/64"X1"	40,00	UND	8,32	332,80
0029	5.1.14309 DISCO P/ POLICORTE AÇO INOX 180.MMX1,8X22MM 7" X5/64"X7/8"	50,00	UND	5,35	267,50
0030	5.2.11904 DUREPOXI CX C/100 G	30,00	UND	6,39	191,70
	MASSA DE MODELAR, SOLDAR COMPOSTO POR RESINA EPOXI E ENDURECEDOR DE POLIAMIDA.				
0031	5.1.6164 ELETRODO PARA SOLDA 2.5	2.000,00	UND	0,51	1.020,00
0032	5.1.396 ENXADA 1.1/2" S/ CABO	60,00	UND	23,83	1.429,80
0033	5.1.995 ENXADAS 2 LIBRAS	125,00	UND	27,81	3.476,25
0034	5.1.13099 FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	100,00	UND	1,91	191,00
	BRANCO, 100% POLITETRAFLUORETILENO.				
0035	5.1.19433 FOICE ROÇADEIRA C/CABO	20,00	UND	28,46	569,20
0036	5.1.6174 GRAFIATO 25 KG	10,00	UND	53,47	534,70
0037	5.2.2917 LIMA TRIÂNGULO PARA SERROTE	40,00	UND	10,19	407,60
0038	5.1.503 LIXA D' ÁGUA 100	150,00	UND	1,65	247,50
0039	5.1.502 LIXA D' ÁGUA 120	150,00	UND	1,56	234,00
0040	5.1.505 LIXA D' ÁGUA 400	150,00	UND	1,39	208,50
0041	5.1.504 LIXA D' ÁGUA 80	150,00	UND	1,55	232,50
0042	5.1.19437 LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300ML SPRAY	50,00	UND	10,01	500,50
0043	5.1.18100 LUVA DE PELICA	20,00	PAR	5,14	102,80
0044	5.1.601 MACHADINHA - COM UNHA	10,00	UND	21,07	210,70
0045	5.2.1449 MACHADO COM CABO	20,00	UND	48,97	979,40
0046	5.1.19439 MANDRIL P/FURADEIRA C/ CHAVE DIVERSOS TAMANHO	5,00	UND	25,82	129,10
0047	5.2.14342 MANGUEIRA FLEXÍVEL DE SILICONE 1/2" P/JARDIM	600,00	M	2,38	1.428,00
0048	5.2.699 MANGUEIRA P/ JARDIM REVESTIDA DE 1/2"	900,00	M	2,73	2.457,00
0049	5.2.11934 MAQUITA 1400 WTS 127 V	10,00	UND	386,03	3.860,30
0050	5.1.333 MARRETA 1 KG COM CABO	5,00	UND	21,82	109,10
0051	5.2.6194 MARRETA 2 KG COM CABO	10,00	UND	36,93	369,30
0052	5.1.45 MASSA ACRILICA 18 LTS CONFORME NORMA NBR11702- TIPO 4.2.5 BARRICA 25KG	40,00	UND	54,20	2.168,00
	BARRICA 25 KG.				



Município de Cafelândia

Pregão 24/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:2

Processo 45/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0053	5.1.6195 MASSA ACRILICA 3,6 CONFORME NORMA NBR11702 - TIPO 4.2.5	30,00	UND	20,67	620,10
0054	5.1.19440 PÁ CONCHA DE BICO COM CABO LONGO 1,2M	30,00	UND	22,21	666,30
0055	5.1.19442 PÁ CORTE QUADRADA 7 CRAVOS, COM CABO D EM PVC	10,00	UND	23,53	235,30
0056	5.2.2547 PEDRA P/ESMERIL 6 X 3/4 - MÉDIA	5,00	UND	10,65	53,25
0057	5.1.604 PENEIRA P/ FEIJÃO 65CM	5,00	UND	24,81	124,05
0058	5.1.6209 PINCEL DE 1 POLEGADA	30,00	UND	2,39	71,70
0059	5.1.6213 PINCEL DE 3 POLEGADAS	30,00	UND	6,31	189,30
0060	5.1.6221 PREGO 15 X 18	25,00	KG	9,38	234,50
0061	5.1.14321 PUCHADOR DE GAVETA	200,00	UND	2,72	544,00
0062	5.1.18117 ROLO ESPUMA 23CM C/CABO	30,00	UND	9,32	279,60
0063	5.1.10495 SERRA TICO-TICO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 650 WATTS	10,00	UND	730,00	7.300,00
0064	5.1.6230 SERROTE MÉDIO - CARPINTEIRO	15,00	UND	19,35	290,25
0065	5.1.9056 TAMPA T- 55, ARTICULADA, DIÂMETRO DE 60 CM, SEM LETREIRO, REFORÇADA	30,00	UND	390,00	11.700,00
0066	5.1.6238 THINNER FRACO SOLVENTE - 05 LITROS	50,00	UND	42,64	2.132,00
0067	5.1.683 THINNER SOLVENTE - 5 LITROS	50,00	UND	44,30	2.215,00
0068	5.1.7815 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 16 LTS, COR CINZA, CÓDIGO 7019	80,00	UND	247,48	19.798,40
0069	5.1.7816 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 16 LTS, COR VERMELHO PS	90,00	UND	331,33	29.819,70
0070	5.1.18119 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 18 LTS, COR BRANCO NEVE	60,00	UND	245,26	14.715,60
0071	5.1.7810 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 3,6 LTS, COR BEGE 7036	90,00	UND	63,10	5.679,00
0072	5.1.18120 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 3,6 LTS, COR BRANCO NEVE	70,00	UND	62,40	4.368,00
0073	5.1.7811 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 3,6 LTS, COR CINZA, CÓDIGO 7019	60,00	UND	62,04	3.722,40
0074	5.1.7812 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PREMIUM C/ 3,6 LTS, COR VERMELHO PS	70,00	UND	79,53	5.567,10
0075	5.1.18121 TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO 3,6 LTS, COR BRANCO NEV	70,00	UND	59,71	4.179,70
0076	5.1.18125 TINTA ÓLEO 1º LINHA C/18 LTS PREMIUM	60,00	UND	289,56	17.373,60
0077	5.1.6255 TUBO DE ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO	20,00	UND	15,59	311,80
0078	5.1.645 TUBO DE SILICONE ACÉTICO INCOLOR 280 G.	50,00	UND	13,16	658,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 171.982,05

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 171.982,05